
[ qO,} PCR19ETRpo27460791

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-70529-10/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě rámcové dohody č. j. MV-56932-40/VZ-2017

na ,,Dodávky ostatního nábytku pro roky 2018 - 2019" (dále jen ,,rámcová dohoda") mezi
smluvními stra na mi:

I.
Smluvnístrany

ProdávaiÍcÍ

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
e-mail:
Datová sch rá nka:

ARBYD CZ s.r.o.
chotíkov 388, 330 17 Chotíkov

26339269
CZ26339269

KupuiÍcÍ

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

72051612
CZ72051612



' ¶

PCR19ETRpo27460791

ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka 1 ks pohovky Čalouněné a 2 ks křesel
k sedací soupravě (dále jen zboží) dle ,,Technické specifikace..." Č. j. KRPK-70768-2/ČJ-
2018-1900SU ze dne 6. 9. 2018, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1
a ,,Zadávacích a dodacích podmínek..." Č. j. KRPK-70768-3/ČJ-2018-1900SU ze dne 6, 9.
2018, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku lV.

Ill.
Technické podmínky

1. Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým poŽadavkům stanoveným v příloze
č. 1této smlouvy a v ČI. 5 rámcové dohody.

2. Zboží bude dodáno kompletně smontované, aby bylo připraveno k okamžitému použití.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupnícena za zboží dle článku ll. odst. 1této smlouvy je stanovena ve výši
19. 302,00 KČ bez DPH

DPH 21% 4.053,42 Kč
CELKEM 23.355,42 Kč
Slovy: dvacettřitisÍctřistapadesátpět korun čtyřicetdva haléřů

2. Kupní cena zahrnuje veŠkeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na
dovoz.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zbožív termínu dle ČI. 6 rámcové smlouvy.

2. Místem plněni je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady Policie
- areál MV (pod KláŠterem), MTZ, 17, Listopadu 40, 350 02 Cheb, GPS: 50.0695675N,
12.3590344E.

3, Čas dodání je mezi 7.00 až 14.00 hod. po předchozím nahlášeni dodávky alespoň 2 dny
předem s upřesněním času dodání.



."":.·······'" "·"· }
PCR19ETRpo27460791

4. Kontaktní osobou pro dopravce nebo dodavatele jsou osoby uvedené jako kontaktní
osoby uvedené v záhlaví |<upujÍcÍho.

VI.
PlatebnIpodmínky

1. Platba za zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury
vystavené prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí dodávky
kupujÍcÍm, Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ,
že dodávka byla dodána kupujicimu v požadovaném množstvía kvalitě.

2. Faktury musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28 zákona Č.
235/2004 sb,, o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícknu na adresu: POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor
správy majetku - MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

4, Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícIho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení, PmdávajIcI je
povinen v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícknu,

6, Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury a zálohové platby kupující
neposkytuje.

VIl.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodržení závazku sjednaného v rámcové smlouvě včetně podmínek
pro přepravu do místa dodáni. |(upujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní
cenu.

l



PCR19ETRpo27460791

2. zjistI-li kupující vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platíi při dodáni jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ
písemně oznámi prodávajícímu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujiá zjisti až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu VIl. 2.

VIII.
Záruční podmínky

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajIcRn záruka za jakost, která zaručuje, Že zboží
bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté právních vad.
Prodávajickn bude poskytnuta záruČnidoba v délce minimálně v délce 36 měsíců.

IX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2, KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení terminu
dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3, Kupujíá je oprávněn požadovat na prodávajícňm smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plněni včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
MinimálnIvýše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářnIch dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupeni od smlouvy

Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v požadovaném terminu a kvalitě, může kupujÍcÍ od této smlouvy
odstoupit. Obecná pravidla odstoupení od smlouvy stanovuje občanský zákoník v platném
znění.



pCR19ETRpo27460791

XL
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídI rámcovou smlouvou, právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně,

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny,

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stra na mi.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, Že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řIdi občanským zákoníkem.

5, Obě sm!uvn1 strany prohlašujI, Že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrži prodávajÍcÍ a 1kupujÍcÍ.

Příloha č. 1- ,,Technická specifikace..." č. j. KRPK-70768-2/ČJ-2018-1900SU ze dne 6. 9. 2018

Příloha č. 2 - ,,Zadávací a dodací podmínky..." č. j. |(RPK-70768-3/ČJ-2018-1900SU ze dne 6,
9. 2018

1 l) -18- 2018
V "": dne. :"' ";"1 v Karlových Varech dne

'i'
88



e r

PCR19ETRpo27435201

l
J : |POLĺCĹE CESKÉ REPUBLIKY

:,(!:,,-" l Krajské ŘEDlTELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
l

.; ODBOR SPRÁVY MAjETKU
:'|i.i-u':'in'! |·ODDĚLENĹ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

' \,, , . "

"'-"'"",.""''" :':·:

l{RPK'-70768-'2/U-20Ĺ8-1900SU Počet listů: 1
List č.. l

Technická SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
Nákup sedacíhc) nábytku podle Rámcové dohody

6. září 2018

Nákup sedacího nábytku podle Rámcové dohodv MV-56932-40 /VZ-2017 na ,,dodávkv
ostatního nábytku pro roky 2018-20 19"

.

Náku p tčchtQ po!ožck sedacího nábytku:

Položka číslo 5:
l ks Pohovka .čalouněná, (látka) trojmístná (rám dřevo, sedák PUR pčna, čalouněni

omyvatelná látka)

...,..., Položka číslo l: '.·2 ks Křeslo k .sedací soupravě látkové (rám dřevo, sedák PUR pěna, čalouněni
omyvatelná látka)

BARVA čalouněr!i:

Zvolíme barvu omyvateEné látky ve stalldardní ceně podle aktuální nabídky vybranéha
dodavatele - dohodoú.

Barva (design) křesše1' ii pohovky bude stejná, jedná se o sestavu do jedné místnosti.

Nábytek v této rnísňnosti bude v barvě vzorník Kronospan 344 Třešeň - Struktura PR,
doda.vate1 nám prosím navrhne vhod nou barvu (design) sedaCkv a křesel s ohledem na tento

bď

. uvedený barevný desiýn nábytku.

4

· 1

" 'F

,' --""'

Pe8 ®



. ;··.;M

PCR19ETRpo27435210
l
i"

:>'4' ĹPOL|CĹE ČESKÉ REPUBLIKY
;,.-"S" KRAJSKÉ ŔEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
i., ův:,nii ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPECENĹ

' '\ '

. g"

., .'.·'··"·'···'.·.- ..-'. ''

KRpK-70768mčj-201ä-l.900sU
. A

Počet li.stň: !
List č. 1

Íi Z,adávacť A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: l
' Nákup sedacího nábytku podle Rámcové dohody !

. . ,. . .. . .
6. září 2018

,
Pro tuto zakázku plati'Óbecně podin'inky padle Rámcově dohodv MV-.56932-40/VZ-2017 na ,dodávky
ostatního nábytku ,pro roky 2018-2019" "

Konta ktn,í,o,Sobj:
- Odbor veřejných zakázek

Kompletnost dodávky
Rozděleni zakázky - NE.' Požadujeníe dodat celé množství v jednom termín Cl.
Pří dodání požadujeme předat pdožkov'ý dodac:i list.

Kontaktní oso1?y^o dapravc,ej:i,ebô fjoďava'tek (nikoli ajc pru konzultaci soutěže l)

I29prava zboží - NE,L,ZE_t,a,hač$ návě$em
Typ vozidla standardní "nákladní s pevnou nástavbou - přibližně 11 m dlouhé. Není možné ke skladu
zajet tahačem s dlouhým návěsem.
Důdavatel veškeré zboZi opatří pro 'přepravu způsobem, který ,je obvyklý pro takové zboží v obchodním
styku a který vyloučí poškozeni zboží při manipukÄci a přepravě.

Místo dodáni
. POUCtE ČR, Krajské řeclit:dstvi policie Karlovarského kraje

Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb, 50.0695675N, ] 2.3590344E

Doba dodání
Pracovni dny, 7.00 - 14.·00 (vykládka do 15:00j.
poZadujeme nahlášeni dne a času dodáni nejméně 2 dny předeni a s upŕesněnírn času dodáni.

Adresa pro zasláni faktury a da,lší dokumentac:e k nákupu.
POLICIE ČR, Krajské ŕec1itejst"ví policie Karlovarského k.raje
Odbor správy .rnajetku, Dobrovského 1935, 356 04 Doln"i Rvchnov

Technické rrložno8ti převzetí
paletmý vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE

d P

F!al.e_t-g:
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palt:ty a při dudávce nejme schopni palety ihned vrátit.
Teprve po uvohiěni EURO-palet si je po pi'edc:hôzi domluvě ůdveze D(')DAVATE L ZBOŽÍ v dohodnutém
terminu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlo\y Vajry)r

;. I? . ' ('

'"''""" PeS ®

i


